РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2015 года                     №94

«О наделении администрации МР «Тарусский район»
полномочиями органа, устанавливающего правила нормирования
при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд
Тарусского района, и органа по регулированию контрактной
системы в сфере закупок»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд", приказом Казначейства России от 25.03.2015 года № 4-н «Об
утверждении порядка регистрации заказчиков и иных лиц, на которых распространяется
действие Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд", за исключением поставщиков (подрядчиков, исполнителей), на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг (www.zakupki.gov.ru),

Районное Собрание  муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Наделить администрацию МР «Тарусский район» полномочиями органа,

устанавливающего правила нормирования при осуществлении закупок для обеспечения
муниципальных нужд Тарусского района, и органа по регулированию контрактной
системы в сфере закупок.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
           «Тарусский район»                С.Ю. Манапова